[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 01 ноября 2010 года № 78
О тарифах на услуги муниципальной бани

МО Хваловское сельское поселение

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь п.п. 6 п. 2 ст. 36 Устава МО Хваловское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
          1. Утвердить тарифы на услуги муниципальной бани в размере:

- взрослый билет – 60 рублей;

- дети до 5 лет – бесплатно;

- дети от  5 до 14 лет – 30 рублей.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волховские огни».

3. Решение № 27 от 21 декабря 2009 года «О тарифах на услуги муниципальной бани МО Хваловское сельское поселение» совета депутатов МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области считать утратившим силу.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальному хозяйству.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                         С.М. Бугай